
Zarządzenie Nr 309/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

w Czaczu 

 

 
 Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) i § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.)  w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czaczu, ogłoszony 

i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 298/21 Burmistrza Śmigla z dnia 19 maja 2021 

r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czaczu, po 

wyłonieniu kandydata w osobie pana Edwarda Pawlickiego przez Komisję konkursową 

powołaną Zarządzeniem Nr 304/21 Burmistrza Śmigla z dnia 2 czerwca 2021 r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla 

 

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 


